cumque lilteras aposlolicas eliam molu

simili prò tempore coucessas, quascum-

quc eliam derogatoriarum derogatorias

in se continentes, derogari non possit,

neque censeatur eis derogatuin; (juibus

omnibus et singulis , etiainsi de illis

eoruinque totis lenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua, ac de verbo

ad verbum, non autein per clausulas ge-

nerales idem imporlantes, menilo seu

quaevis alia expressio liabenda, aut ali-
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qua alia exquisila forma ad lioc servanda

foret, etiamsi in eis cavcalui- cxprosse

quod illis luilialcnus aut nonnisi sub

cerlis modo et l'orma derogari possit,

lenorcs buiusmodi , ac si de verbo ad

verbum, nibil penitus omisso et forma

in illis tradita observatà, inserti forenl,

praesenlibus prò piene et sufficienler

expressis et inserlis liabcntes, illis alias

in suo robore pcrmansuris, buissime el

pienissime, bac vice dumlaxal, speciali-

ter et expresse, earnnidem tenore prae-

senlium, molu simili, derogainns; cele-

risque contrariis quibuscumquc.

§ 5. Nulli ergo oinnino hominum li- sanciio poe-

.1 • ... .. iialis.

ceat liane paginam nostri moUispropni,

ac absolulionis , concessionis , indulti,

decreti, commissionis, mandali el dero-

gationis infringere vel ei ausu teme-

rario contraile ; si quis autem hoc

allentare pracsumpserit, indignalionem

omnipotenlis Dei ac beatoruin Pelri et

Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Daliim Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnalionis domiiiicac

.MDCCXvu , IV idus martii
,
pontificatus

nostri anno xvii.

Dal. die 12 niarlii 1717, ponlif. anno xvii.

CCXLIV.

Conpììnanlur hinae rcsolutiunes cupiluli

(jeneralis Congregationin presbijlero-

nim Piorum Operariorum de celebra-

tione eiusdem eaptluli '.

1 Constilutiones iiuius Congregalionis coDfir-

matae fuere a Gregorio XV const. ed. mdcxxi,

die 1 aprilis, poiitif. i, et ab Urbano Vili const.

ed. MDCxxxiv, die 6 novembris, ponlif. xii ; huius

Ponlitìcis const. edita .mdccxu, die 3 ianuarii
,

pontif. XII, concessa fuit ecclesia et collegium

S. Mariae Monlium de Urbe, et Benedicli XIII

const. ed. mdccxxvi die 3 iunii, ponlif. ii , in-

terdicitur omnibus sibi assumere uomen Pioruin

Operariorum.
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Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriatn.

Rc'oiu'iones 8 1 . Expofii noljis luipei' fecerunl dilecLi

ruuiur. 1)111 praeposilus ci capitulnm generale

Congregalionis presbylerorum Piorum